Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
Comissão Permanente de Concurso Público

EDITAL Nº 001/2018-CPCP-FB
RESULTADO DA PROVA ESCRITA

O Presidente em exercício da Comissão Permanente de Concurso Público, designado
pela portaria nº 1401, de 17 de novembro de 2008, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o disposto nos subitens 4.8 e 5.1 do Edital nº 001/2018-CPCP-FB, que
regulamenta o Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos do
Grupo Magistério de Ensino Superior, Classe A, Denominação Adjunto A, para atender
à UTFPR, Câmpus Francisco Beltrão, a relação dos candidatos habilitados na Prova
Escrita e convoca-os para a Prova de Desempenho de Ensino, a ser realizada em
data conforme especificado abaixo, segundo critérios previstos no item 05 do
supracitado Edital.

Relação dos Candidatos Habilitados na Prova Escrita

Área/Subárea: Engenharias I/ Engenharia Sanitária

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA PROVA ESCRITA
1º ELAINE SCHORNOBAY LUI 58,33

SORTEIO DO PONTO DA PROVA DE DESEMPENHO DE ENSINO
Data: 24/03/2018
Horário: 08h30min.
Local: Hall de entrada do Câmpus Francisco Beltrão

PROVA DE DESEMPENHO DE ENSINO
Data: 25/03/2018
Horário: 08h30min.
Local: Sala G205, Bloco G, UTFPR Câmpus Francisco Beltrão

Edital de Resultado Escrita 001/2018-CPCP-FB (0188173)         SEI 23064.000312/2018-10 / pg. 1

Francisco Beltrão, 13 de março de 2018.

Alexandre da Trindade Alfaro
Presidente da Comissão Permanente de Concurso Público em exercício

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE DA TRINDADE
ALFARO, DIRETOR(A)-GERAL, em 13/03/2018, às 16:00, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0188173 e o código CRC A8DF8DD4.

Referência: Processo nº 23064.000312/2018-10 SEI nº 0188173

Edital de Resultado Escrita 001/2018-CPCP-FB (0188173)         SEI 23064.000312/2018-10 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Resultado Escrita 001/2018-CPCP-FB (0188173)